



## DODATEK Č. 2 SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

"Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3 – Rokycany, Kařez, Radnice"  
uzavřené dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen jako „Dodatek“)

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000719  
číslo tohoto dodatku poskytovatele služeb: K11/1  
číslo smlouvy objednatele: 8500005050  
číslo smlouvy poskytovatele služeb: K11

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ.

### I. Smluvní strany

#### 1.1. Objednatel:

##### **Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [redacted]

datová schránka: qbep485

telefon: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech technických:

[redacted], tel. + [redacted], e-mail: [redacted] dále jen

(dále jen jako „objednatel“)

#### 1.2. Poskytovatel služeb:

Rumpold – R Rokycany s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C6104 vedenou u KS v Plzni

sídlo: Jiráskova 32 33701 Rokycany

zastoupená: Pavel Černý, Zuzana Melicharová

IČO: 62619357 DIČ: CZ62619357

telefon: [redacted]

e-mail: [redacted]

datová schránka: 9fy7w63

kontaktní osoba: [redacted], tel. [redacted], e-mail: [redacted]

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:

(dále jen jako „poskytovatel služeb“)

## II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 30.09.2020 uzavřena Smlouva o zajištění služeb, jejímž předmětem je závazek poskytovatele služeb vykonávat pro objednatele služby „Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3 – Rokycany, Kařez, Radnice " (dále jen „Smlouva“).

## III. Změna Smlouvy

- 3.1. V souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, kterým se ruší zákon č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů, který nabývá účinnosti dne 1. ledna 2021 (dále jen „zákon o odpadech“), je dle § 62 odst. 1. „*Právnícká nebo podnikající fyzická osoba, která umožňuje ve své provozovně nepodnikajícím fyzickým osobám odkládání komunálního odpadu vzniklého v rámci provozovny, musí zajistit místa pro oddělené soustředování odpadu, a to alespoň pro odpady papíru, plastů, skla, kovů a biologický odpad.*“  
Předmětem Dodatku č. 2 je vybavení středisek nádobami na sklo, kov a biologický odpad, včetně odvozu, manipulace a likvidace tohoto odpadu, s platností od 1. června 2021.
- 3.2. Vzhledem ke změnám uvedeným v odst. 3.1. tohoto Dodatku se Smlouva mění v čl. VI a to následovně:

### VI. Odměna

- 6.1. Poskytovateli služby přísluší za řádný výkon služeb dle čl. II. této smlouvy odměna ve výši odpovídající skutečně provedeným a doloženým činnostem. Maximální, nepřekročitelná výše odměny nebude-li použito ustanovení vyhrazených změn dle čl. XI. Odst. 11.1. Smlouvy je stanovena na:

Celkem za služby: 328 784,00 Kč bez DPH za 1 rok (12 měsíců)

Celkem za služby: 397 828,64 Kč s DPH za 1 rok (12 měsíců)

- 3.3. Dále se mění také Příloha č. 1 Smlouvy. Nové znění Přílohy č. 1 je ze dne 19.05.2021 a je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.
- 3.4. Změna smlouvy je způsobena přijetím nového znění zákona o odpadech, nejedná se tedy o podstatnou změnu nabídkové ceny dodavatele ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ.
- 3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

## IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Pro objednatele i poskytovatele služeb jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p. o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání Smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními Smlouvy.
- 4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 4.3. Poskyvatel služeb je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje

v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstva vnitra.

- 4.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i Smlouvu) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.
- 4.5. Poskytovatel služeb je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.
- 4.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.
- 4.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se Smlouvou ve znění tohoto Dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto Dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku.
- 4.8. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

## V. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. 1 Smlouvy v novém znění ze dne 19.05.2021

*objednatel:*

*poskytovatel služeb:*

V Plzni dne \_\_\_\_\_

V Rokycanech dne

\_\_\_\_\_  
**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

*podepsáno elektronicky*

\_\_\_\_\_  
**název Poskytovatele služeb**

Pavel Černý

jednatel

*podepsáno elektronicky*

<b>Část 3 / Příloha smlouvy č. 1 / Dodatek č. 2 - 19.05.2021</b>	Číslo smlouvy objednatele: 8500005050	Číslo dodatku č. 1 objednatele: 8510000672	Číslo dodatku č. 2 objednatele:
<b>Dodavatel: Rumpold - R Rokycany s.r.o.</b>	Číslo smlouvy zhotovitele: K11	Číslo dodatku č. 1 zhotovitele: K11/1	Číslo dodatku č. 2 zhotovitele:
<b>Část 3 celkem (Rokycany, Kařez, Radnice)</b>		<b>Část 3</b>	<b>List 1 ze 4</b>
<b>Druh odpadu</b>	<b>Původní smlouva - Cena celkem za jeden kalendářní rok v Kč</b>	<b>Dodatek č. 1- Cena celkem za jeden kalendářní rok v Kč (součet listů 2 až 4)</b>	<b>Dodatek č. 2 - Cena celkem za jeden kalendářní rok v Kč (součet listů 2 až 4)</b>
Nebezpečné odpady a ostatní odpady	<b>172 172,00 Kč</b>	<b>172 888,00 Kč</b>	<b>250 534,00</b>
Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, uložení na skládce včetně všech poplatků	<b>66 840,00 Kč</b>	<b>78 250,00 Kč</b>	<b>78 250,00</b>
<b>Celková nabídková cena v Kč bez DPH:</b>	<b>239 012,00 Kč</b>	<b>251 138,00 Kč</b>	<b>328 784,00</b>
<b>Celková nabídková cena v Kč s DPH:</b>	<b>289 204,52 Kč</b>	<b>303 876,98 Kč</b>	<b>397 828,64</b>

<b>Dodavatel: Rumpold - R Rokycany s.r.o.</b>	<b>Část 3 / Příloha smlouvy č. 1 / Dodatek č. 2 - 19.05.2021</b>	Číslo smlouvy objednatele:	8500005050	<b>Část 3</b>
<b>Odběrné místo: Rokycany, Roháčova 773/III, Rokycany 337 01</b>	<b>Úpravy jsou uvedeny červeně</b>	Číslo smlouvy zhotovitele:	K11	<b>List 2 z 4</b>

**Nebezpečné odpady a ostatní odpady**

Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Nádoba ve vlastnictví dodavatele (pronájem) - objem nádoby v litrech	Cena za pronájem nádoby za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena za likvidaci odpadu za MJ (v Kč bez DPH)	Cena za likvidaci odpadu celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Předpokládaný počet odvozů za rok*	Cena za dopravu a manipulaci za jeden odvoz (v Kč bez DPH)	Cena za dopravu a manipulaci celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu, pronájem nádoby, dopravu a manipulaci za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)
080111	Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky	110	130,00	t	0,020	11 000,00	220,00	1	250,00	250,00	600,00
080318	Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317	ne	0,00	t	0,005	11 000,00	55,00	1	250,00	250,00	305,00
130110	Nechlorované hydraulické oleje	vlastní nádrž- jen přečerpání	0,00	t	0,600	3 500,00	2 100,00	2	250,00	500,00	2 600,00
130208	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	vlastní nádrž- jen přečerpání	0,00	t	0,600	3 500,00	2 100,00	2	250,00	500,00	2 600,00
130503	Kaly z lapáků nečistot	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130507	Zaolejovaná voda z odlučovače olejů	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130802	Jiné emulze	ne	0,00	t	1,000	1 820,00	1 820,00	1	3 500,00	3 500,00	5 320,00
150110	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	110	0,00	t	0,200	12 000,00	2 400,00	3	250,00	750,00	3 150,00
150202	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	110	0,00	t	0,600	12 000,00	7 200,00	4	250,00	1 000,00	8 200,00
160103	Pneumatiky	ne	0,00	t	4,000	6 000,00	24 000,00	2	250,00	500,00	24 500,00
160107	Olejové filtry	110	0,00	t	0,100	11 000,00	1 100,00	2	250,00	500,00	1 600,00
160121	Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 160113 a 160114	110	0,00	t	0,100	11 000,00	1 100,00	2	250,00	500,00	1 600,00
200121	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť	ne	0,00	ks	8,000	15,00	120,00	1	250,00	250,00	370,00
150101	Papírové a lepenkové obaly	240	0,00	t	0,400	1 600,00	640,00	52	99,00	5 148,00	5 788,00
150102	Plastové obaly	240	0,00	t	0,300	2 500,00	750,00	52	99,00	5 148,00	5 898,00
170203	Plasty	110	130,00	t	0,100	1 890,00	189,00	2	99,00	198,00	517,00
200301	Směsný komunální odpad	1100	1 560,00	t	0,600	1 620,00	972,00	52	250,00	13 000,00	15 532,00
200307	Objemný odpad	8000	0,00	t	2,000	1 620,00	3 240,00	2	560,00	1 120,00	4 360,00
200102	Sklo	110	130,00	t	0,800	0,00	0,00	12	99,00	1 188,00	1 318,00
200108	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven	110	50,00	t	0,300	5 000,00	1 500,00	26	350,00	9 100,00	10 650,00
200140	Kovy	110	130,00	t	0,500	0,00	0,00	12	99,00	1 188,00	1 318,00
<b>Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):</b>											<b>96 226,00</b>

**Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků**

Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za MJ (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)
170101	Beton	t	3,000	570,00	1 710,00
170504	Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03	t	5,000	770,00	3 850,00
170904	Směsné stavební s demoliční odpady	t	10,000	770,00	7 700,00
200201	Biologicky rozložitelný odpad	t	3,000	680,00	2 040,00
200301	Směsný komunální odpad	t	5,000	1 620,00	8 100,00
200307	Objemný odpad	t	2,000	1 620,00	3 240,00
200303	Uliční smetky	t	10,000	1 620,00	16 200,00
<b>Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):</b>					<b>42 840,00</b>

\*Počet odvozů: 1, 2, 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) /// 52 odvozů = odvoz 1x za týden /// 26 odvozů = odvoz 1x za dva týdny /// 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc

<b>Dodavatel: Rumpold - R Rokycany s.r.o.</b>	<b>Část 3 / Příloha smlouvy č. 1 / Dodatek č. 2 - 19.05.2021</b>	Číslo smlouvy objednatele:	8500005050	<b>Část 3</b>
<b>Odběrné místo: Kařez 141, Zbiroh 338 08</b>	<b>Úpravy jsou uvedeny červeně</b>	Číslo smlouvy zhotovitele:	K11	<b>List 3 z 4</b>

<b>Nebezpečné odpady a ostatní odpady</b>											
Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Nádoba ve vlastnictví dodavatele (pronájem) - objem nádoby v litrech	Cena za pronájem nádoby za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena za likvidaci odpadu za MJ (v Kč bez DPH)	Cena za likvidaci odpadu celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Předpokládaný počet odvozů za rok*	Cena za dopravu a manipulaci za jeden odvoz (v Kč bez DPH)	Cena za dopravu a manipulaci celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu, pronájem nádoby, dopravu a manipulaci za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)
080111	Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky	110	130,00	t	0,020	11 000,00	220,00	1	560,00	560,00	910,00
080318	Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317	ne	0,00	t	0,005	11 000,00	55,00	1	560,00	560,00	615,00
130110	Nechlorované hydraulické oleje	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130208	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130503	Kaly z lapáků nečistot	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130507	Zaolejovaná voda z odlučovače olejů	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130802	Jiné emulze	ne	0,00	t	1,000	1 820,00	1 820,00	1	3 500,00	3 500,00	5 320,00
150110	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	110	130,00	t	0,100	12 000,00	1 200,00	2	560,00	1 120,00	2 450,00
150202	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	110	130,00	t	0,300	12 000,00	3 600,00	3	560,00	1 680,00	5 410,00
160103	Pneumatiky	ne	0,00	t	2,000	6 000,00	12 000,00	2	560,00	1 120,00	13 120,00
160107	Olejové filtry	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
160121	Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 160113 a 160114	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
200121	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť	ne	0,00	ks	3,000	15,00	45,00	1	560,00	560,00	605,00
150101	Papírové a lepenkové obaly	110	130,00	t	0,200	1 600,00	320,00	26	120,00	3 120,00	3 570,00
150102	Plastové obaly	110	130,00	t	0,200	2 500,00	500,00	26	120,00	3 120,00	3 750,00
170203	Plasty	110	130,00	t	0,100	1 890,00	189,00	2	120,00	240,00	559,00
200301	Směsný komunální odpad	110	0,00	t	0,600	1 620,00	972,00	26	33,00	858,00	1 830,00
200307	Objemný odpad	8000	7 000,00	t	2,000	1 620,00	3 240,00	2	1 820,00	3 640,00	13 880,00
200102	Sklo	110	130,00	t	0,800	0,00	0,00	12	150,00	1 800,00	1 930,00
200108	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven	110	50,00	t	0,300	5 000,00	1 500,00	26	850,00	22 100,00	23 650,00
200140	Kovy	110	130,00	t	0,500	0,00	0,00	12	560,00	6 720,00	6 850,00
<b>Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):</b>											<b>84 449,00</b>

<b>Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků</b>						
Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za MJ (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	
170101	Beton	t	2,000	570,00	1 140,00	
170504	Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03	t	2,000	630,00	1 260,00	
170904	Směsné stavební s demoliční odpady	t	4,000	770,00	3 080,00	
200201	Biologicky rozložitelný odpad	t	3,000	680,00	2 040,00	
200301	Směsný komunální odpad	t	2,000	1 620,00	3 240,00	
200307	Objemný odpad	t	1,000	1 620,00	1 620,00	
200303	Uliční smetky	t	4,000	1 290,00	5 160,00	
<b>Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):</b>					<b>17 540,00</b>	

\*Počet odvozů: 1, 2, 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) /// 52 odvozů = odvoz 1x za týden /// 26 odvozů = odvoz 1x za dva týdny /// 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc

<b>Dodavatel: Rumpold - R Rokycany s.r.o.</b>	<b>Část 3 / Příloha smlouvy č. 1 / Dodatek č. 2 - 19.05.2021</b>	Číslo smlouvy objednatele:	8500005050	<b>Část 3</b>
<b>Odběrné místo: Radnice, Dědická 332, Radnice 338 28</b>	<b>Úpravy jsou uvedeny červeně</b>	Číslo smlouvy zhotovitele:	K11	<b>List 4 z 4</b>

<b>Nebezpečné odpady a ostatní odpady</b>											
Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Nádoba ve vlastnictví dodavatele (pronájem) - objem nádoby v litrech	Cena za pronájem nádoby za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena za likvidaci odpadu za MJ (v Kč bez DPH)	Cena za likvidaci odpadu celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Předpokládaný počet odvozů za rok*	Cena za dopravu a manipulaci za jeden odvoz (v Kč bez DPH)	Cena za dopravu a manipulaci celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu, pronájem nádoby, dopravu a manipulaci za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)
080111	Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky	110	130,00	t	0,020	11 000,00	220,00	1	560,00	560,00	910,00
080318	Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317	ne	0,00	t	0,005	1 000,00	5,00	1	560,00	560,00	565,00
130110	Nechlorované hydraulické oleje	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130208	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130503	Kaly z lapáků nečistot	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130507	Zaolejovaná voda z odlučovače olejů	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130802	Jiné emulze	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
150110	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	110	130,00	t	0,100	12 000,00	1 200,00	2	560,00	1 120,00	2 450,00
150202	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	110	130,00	t	0,300	12 000,00	3 600,00	3	560,00	1 680,00	5 410,00
160103	Pneumatiky	ne	0,00	t	2,000	6 000,00	12 000,00	2	560,00	1 120,00	13 120,00
160107	Olejové filtry	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
160121	Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 160113 a 160114	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
200121	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť	ne	0,00	ks	3,000	15,00	45,00	1	560,00	560,00	605,00
150101	Papírové a lepenkové obaly	110	130,00	t	0,200	1 600,00	320,00	12	150,00	1 800,00	2 250,00
150102	Plastové obaly	110	130,00	t	0,200	2 500,00	500,00	12	150,00	1 800,00	2 430,00
170203	Plasty	110	130,00	t	0,100	1 890,00	189,00	2	150,00	300,00	619,00
200301	Směsný komunální odpad	110	0,00	t	0,600	1 620,00	972,00	26	33,00	858,00	1 830,00
200307	Objemný odpad	8000	0,00	t	2,000	1 620,00	3 240,00	2	2 250,00	4 500,00	7 740,00
200102	Sklo	110	130,00	t	0,300	0,00	0,00	12	150,00	1 800,00	1 930,00
200108	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven	110	50,00	t	0,200	5 000,00	1 000,00	26	850,00	22 100,00	23 150,00
200140	Kovy	110	130,00	t	0,200	0,00	0,00	12	560,00	6 720,00	6 850,00
<b>Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):</b>											<b>69 859,00</b>

<b>Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků</b>						
Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za MJ (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	
170101	Beton	t	2,000	570,00	1 140,00	
170504	Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03	t	2,000	770,00	1 540,00	
170904	Směsné stavební s demoliční odpady	t	4,000	770,00	3 080,00	
200201	Biologicky rozložitelný odpad	t	1,000	770,00	770,00	
200301	Směsný komunální odpad	t	2,000	1 620,00	3 240,00	
200307	Objemný odpad	t	1,000	1 620,00	1 620,00	
200303	Uliční smetky	t	4,000	1 620,00	6 480,00	
<b>Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):</b>						<b>17 870,00</b>

\*Počet odvozů: 1, 2, 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) /// 52 odvozů = odvoz 1x za týden /// 26 odvozů = odvoz 1x za dva týdny /// 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc